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Nowy, odświeżony Biuletyn Informacyjny Gminy
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Wiosenny numer „Biuletynu Informacyjnego Gminy Konstancin-Jeziorna”
jest już dostępny – teraz w odświeżonej szacie graficznej! Jak zawsze
znajdziecie w nim najnowsze wiadomości z życia gminy. Papierowa wersja
trafiła już do dystrybucji, a elektroniczną przeczytacie na naszej stronie.
Zapraszamy do lektury!

Oddajemy w ręce czytelników pierwszy numer „Biuletynu Informacyjnego Gminy
Konstancin-Jeziorna” w 2025 r., prezentując go w odświeżonej szacie graficznej.
Nowy layout to przede wszystkim większa, czytelniejsza czcionka, która ułatwi
lekturę seniorom oraz osobom ze słabszym wzrokiem. Zadbaliśmy również o
przejrzysty układ treści, co pozwoli na szybkie odnalezienie interesujących tematów.
Dzięki tym zmianom Biuletyn stał się nie tylko funkcjonalny, ale i estetyczny. Nową
identyfikację wizualną podkreśla również odświeżona winieta.

Aktualne informacje
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W Biuletynie tradycyjnie znajdą Państwo najświeższe wiadomości z życia gminy. W
tym numerze piszemy m.in. o drugim życiu Fabryki Papieru na osiedlu Mirków,
powstającym Planie Ogólnym Gminy oraz Strategii Rozwoju Gminy 2040+, a także o
kontrolach jakości powietrza. Przygotowaliśmy również specjalny dodatek
przedszkolny, zawierający kompleksowe informacje o rekrutacji do gminnych
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych oraz klas pierwszych szkół podstawowych, a
także prezentację samorządowych placówek edukacyjnych. W numerze nie zabrakło
również harmonogramu odbioru odpadów komunalnych na 2025 r., kącika
historycznego i kalendarium wydarzeń. Dodatkowo przedstawiamy rozmowę z
Magdaleną Pietras-Nalewczyńską, nową dyrektorką Biblioteki Publicznej w
Konstancinie-Jeziornie, na temat planów rozwoju tej instytucji.

W dystrybucji
Biuletyn trafił do dystrybucji w poniedziałek (10 marca). W ciągu kilku dni będzie
dostępny w sklepach spożywczych, przychodniach zdrowia oraz instytucjach
publicznych, takich jak Urząd Miasta i Gminy, Biblioteka Publiczna i jej filie, Gminny
Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz Konstanciński Dom Kultury. Dodatkowo egzemplarze
Biuletynu będą rozdawane na targowisku miejskim w najbliższą środę i sobotę (12 i
15 marca). Wersję elektroniczną gazety można pobrać poniżej. Zapraszamy do
lektury!
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